
საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის,
ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის

ბრძანება N01-86/ნ

11 ოქტომბერი 2021 წ.

ქ. თბილისი

,,COVID-19-ის საწინააღმდეგო ვაქცინის დანერგვისა და იმუნიზაციის მართვის წესის

დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა,
შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის მინისტრის 2021 წლის 3 თებერვლის

No01-11/ნ ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ვბრძანებ:

მუხლი 1

,,COVID-19-ის საწინააღმდეგო ვაქცინის დანერგვისა და იმუნიზაციის მართვის წესის დამტკიცების შესახებ“
საქართველოს  ოკუპირებული  ტერიტორიებიდან  დევნილთა,  შრომის,  ჯანმრთელობისა  და  სოციალური

დაცვის  მინისტრის  2021  წლის  3  თებერვლის  №01-11/ნ  ბრძანებაში  (www.matsne.gov.ge;  04/02/2021;
470230000.22.035.016839) შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:

1. ბრძანების პირველ მუხლს „ე“ ქვეპუნქტის შემდეგ დაემატოს „ე 1 “ ქვეპუნქტი შემდეგი რედაქციით:

,,ე1) COVID-19-ის საწინააღმდეგო ვაქცინაციის პროცესში დამატებითი  ღონისძიებების  განხორციელების

თაობაზე (დანართი №51)‘‘.

2. ბრძანებას დაემატოს №5 1 დანართი (COVID-19-ის საწინააღმდეგო ვაქცინაციის პროცესში დამატებითი

ღონისძიებების განხორციელების თაობაზე) თანდართული რედაქციით.

Preview https://publish.matsne.gov.ge/doc-portal/gxt/xmlfilepreview?documentI...

1 of 2 11-Oct-21, 21:03



მუხლი 2
ბრძანება ამოქმედდეს 2021 წლის 11 ოქტომბრიდან.

საქართველოს ოკუპირებული

ტერიტორიებიდან დევნილთა,
შრომის, ჯანმრთელობისა და

სოციალური დაცვის მინისტრი

ეკატერინე ტიკარაძე

Preview https://publish.matsne.gov.ge/doc-portal/gxt/xmlfilepreview?documentI...

2 of 2 11-Oct-21, 21:03


